dies hesterna, quae prae-  
terit,

Et custodia in nocte,

5 Quae pro nihilo ha-  
bentur, eorum anni erunt.

6 Mane sicut herba  
transeat, mane floreat, et  
transeat : vespere decidat,  
induret, et arescat.

7 Quia defecimus in ira  
tua, et in furore tuo tur-  
bati sumus.

8 Posuisti iniquitates  
nostras in conspectu tuo :  
saeculum nostrum in illu-  
minatione vultus tui.

9 Quoniam omnes dies  
nostri defecerunt : et in  
ira tua defecimus.

Anni nostri sicut aranea  
meditabuntur :

10 Dies annorum no-  
strorum in ipsis, septua-  
ginta anni.

Si autem in potentati-  
bus octoginta anni : et  
amplius eorum, labor et  
dolor.

Quoniam supervenit  
mansuetudo : et corripie-  
mur.

11 Quis novit potesta-

yesterday : seeing that is  
past as a watch in the  
night.

5 As soon as thou scat-  
terest them they are even  
as a sleep : and fade away  
suddenly like the grass.

6 In the morning it is  
green, and groweth up :  
but in the evening it is  
cut down, dried up, and  
withered.

7 For we consume away  
in thy displeasure : and  
are afraid at thy wrathful  
indignation.

8 Thou hast set our  
misdeeds before thee : and  
our secret sins in the light  
of thy countenance.

9 For when thou art an-  
gry all our days are gone :  
we bring our years to an  
end, as it were a tale that  
is told.

10 The days of our age  
are threescore years and  
ten ; and though men be  
so strong that they come  
to fourscore years : yet is  
their strength then but  
labour and sorrow ; so  
soon passeth it away, and  
we are gone.

11 But who regardeth

tem irae tuae : et prae  
timore tuo iram tuam

12 Dinumerare ?

Dexteram tuam sic no-  
tam fac : et eruditos corde  
in sapientia.

13 Convertere Domine  
usquequo ? et deprecabilis  
esto super servos tuos.

14 Repleti sumus mane  
misericordia tua : et ex-  
sultavimus, et delectati  
sumus omnibus diebus  
nostris.

15 Laetati sumus pro  
diebus quibus nos humi-  
liasti : annis quibus vidi-  
mus mala.

16 Respice in servos  
tuos, et in opera tua : et  
dirige filios eorum.

17 Et sit splendor Do-  
mini Dei nostri super nos,  
et opera manuum nostra-  
rum dirige super nos : et  
opus manuum nostrarum  
dirige.

the power of thy wrath :  
for even thereafter as a  
man feareth, so is thy dis-  
pleasure.

12 So teach us to num-  
ber our days : that we  
may apply our hearts unto  
wisdom.

13 Turn thee again, O  
Lord, at the last : and be  
gracious unto thy ser-  
vants.

14 O satisfy us with thy  
mercy, and that soon : so  
shall we rejoice and be  
glad all the days of our  
life.